АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в Порядок исключения жилого помещения
из муниципального специализированного жилищного фонда, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 26.03.2014 № 1181
. 4 -

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие с

требованиями действующего законодательства, в связи с организационно-штатными

изменениями в администрации города Рязани, на основании Положения о порядке

предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного

фонда, утвержденного решением Рязанского городского Совета от 14.12.2006 № 845-Ш,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ

город Рязань, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок исключения жилого помещения из муниципального

специализированного жилищного фонда, утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 26.03.2014 № 1181 «Об утверждении Порядка исключения жилого

помещения из муниципального специализированного жилищного фонда» (в редакции

постановления администрации города Рязани от 10.07.2015 № 3124), следующие изменения:

1.1. Подпункты 3, 4 пункта 2 исключить.

1.2. Подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«1) документ (сведения) о регистрации гражданина по месту жительства и о лицах,

зарегистрированных по месту жительства гражданина, выданный территориальным органом

федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел, либо лицом,

ответственным за прием и передачу в органы регистрационного учета документов для

регистрации и снятия с регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту

пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации;».

1.3. Подпункт 8 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«8) сведения о жилых помещениях, права на которые не зарегистрированы в Едином

государственном реестре недвижимости, на всех членов семьи.».

2

1.4. Пункты 4.1, 4.2 исключить.

1.5. В пункте 5 слова «, подпункте 1 пункта 4.1, подпункте 1 пункта 4.2» исключить.

1.6. В пункте 6 слова «дополнительных мер социальной поддержки, социальной

помощи и распределения жилья» заменить словами «энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства».

1.7. В подпункте 2 пункта 7 слова «в пунктах 4, 4.1, 4.2» заменить словами

«в пункте 4».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ромодина М.Д.

Е.Б. Сорокина